%*** KANTON AARGAU

Bezirk: Baden Gemeinde: Wettingen

Eidgenotssische Volksabstimmung vom 7. Méarz 2010

Abstimmungsprotokoll
Stimmberechtigte: 12'465
Brieflich Stimmende: 5'055
Ungiiltige briefliche Stimmabgaben: 92
Giiltig eingereichte Stimmrechtsausweise: 5'418
Eingelangte Ausser Betracht In Betracht Ja Nein
Stimmzettel fallende fallende
Stimmzettel Stimmzettel
leere unguiltige
a b c d e f

1 Bundesbeschluss vom 25. September 2009 zu einem Verfassungsartikel tber die Forschung
am Menschen (BBl 2009 6649)

5'352 128 1 5'223 4'042 1'181

129

Summe:

2 Volksinitiative vom 26. Juli 2007 «Gegen Tierquélerei und fur einen besseren Rechtsschutz
der Tiere (Tierschutzanwalt-Initiative)» (Bundesbeschluss vom 25. September 2009,
BBI 2009 6651)

5'410 147 0 5'263 1'805 3'458

147

Summe:
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Eingelangte Ausser Betracht In Betracht Ja Nein
Stimmzettel fallende fallende
Stimmzettel Stimmzettel
leere ungliltige
a b c d e f

Anderung vom 19. Dezember 2008 des Bundesgesetzes iiber die berufliche Alters-,
Hinterlassenen- und Invalidenvorsorge (BVG) (Mindestumwandlungssatz) (BBl 2009 19)

5'285

59

0

5'226

1'580

3'646

Summe:

Namens des Wahlbiros:

59

Prasidentin/Prasident:

Aktuarin/Aktuar:

Die eingelangten Stimmzettel sind vom Wahlbiro nach den einzelnen Vorlagen getrennt zu verpacken, zu versiegeln

und mit dem Protokoll sofort (A-Post) dem Bezirksamt einzusenden, das sie gemass § 34 Abs. 3 der Verordnung
zum Gesetz Uiber die politischen Rechte aufzubewahren hat.

Eidgendssische Volksabstimmung vom 7. Marz 2010, Gemeinde Wettingen
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